UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDPT
V/v thông báo cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh

hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025”.

Tây Ninh, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;
 - Hiệu trưởng Trường Thể dục Thể thao.

Căn cứ Kế hoạch số 1334/KH-SVHTTDL ngày 28/8/2025 của Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch về Tổ chức cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy
Tay Ninh 2025”, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị, trường học một
số nội dung sau:

1. Tên cuộc thi: Tây Ninh hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025.
2. Cơ quan chủ trì tổ chức: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
3. Đối tượng, thời gian, quy định tác phẩm dự thi: thực hiện theo Kế hoạch số

1334/KH-SVHTTDL ngày 28/8/2025 (đính kèm).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục và các đơn vị

có liên quan, thông tin rộng rãi, khuyến khích cán bộ, giáo viên, học sinh tích cực
tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDPT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T18:25:57-0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T19:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T19:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T19:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!